
CARINA WALDENSTRÖM ÄR DÖD 

  
Carina Waldenström - ena hälften av Din Rallyeboutique - är död. 
Carina kämpade emot sin svåra cancer i flera år. 
Men sista året blev kampen allt svårare och till slut tvingades hon ge upp. 
Carina sörjs av många. Sin familj, sina vänner och arbetskamrater. 
Men också av många människor hon mött under alla sina år i svensk motorsport. 
 
Carina och Erik möttes av en slump för nästan 40 år sedan. 
Hon var skolkompis med Mats Jonssons syster och motorsportintresserad. 
Han körde rally med en Volvo Amazon. 
Mötet blev upptakten till en livslång gemenskap. 
Osannolikt nog möttes de efter en fotbollsmatch. 
Men det var motorsporten som kom att bilda ramen krig deras liv. 
 
Carina blev funktionär, klubbaktiv, tävlingsledare, domare, kocka i Mitsubishi-teamet, ansvarig för 
"tjejsträckan" i Svenska Rallyt och 50 procent i familjeföretaget Din Rallyboutique i Västra 
Ämtervik.  
För att nu nämna en del av allt hon var med om. 
Men hon hade ett aktivt yrkesliv också: Först sömmerska - hon älskade att sy och sydde bl a 
nummerlapparna till Vasaloppet under en lång rad år. Sedan blev hon undersköterska och 
arbetsterapeut innan hon sadlade om helt och utbildade sig till kock. 
Erik fortsatte att tävla med Amazonen men övertalades ganska snabbt att byta karriär till codriver. 
Bland annat åkte han Opel (med Åke Gustavsson), Golf (med Kjell Melin och Lancia (med Sören 
Nilsson).  
Han har dessutom läst en rad tävlingar utomlands. Men mer och mer gled det över till att trimma 
motorer, ta fram tävlingsdelar som saknades, sälja tävlingsdelar och serva andra. Fast han egentligen 
är utbildad arkitekt. 
För det mesta var Carina med ute på tävlingarna, hon också. 
 
Numer är Erik en av flera viktiga medarbetare bakom Volvo Original Cup. 
När Volvo sviktar ställer Erik upp och hjälper oss att ta fram ersättningsdelar. Efter alla år har han ett 
stort kunnande, bra maskinutrustning och ett suveränt kontaktnät. 
De flesta originalare känner Erik och delar i dag hans och familjens sorg. 
Många originalare har också träffat Carina. 
Bland annat har hon under flera år delat ut slutpriserna i Svenska Rallyserien. De två har också varit i
allra högsta grad aktiva när det gäller Morgan Olssons Minnesfond och merparten av familjen har 
ingått i styrelsen för Fryksdalens Motorklubb. 
 
Jubileumstävlingen i Säffle förra blev den sista tävlingen Carina var ute på. 
Volvo Original firade 20 år och Din Rallyboutique fyllde 30 och alla startande originalare fick var 
sin minnesplakett. 
 
Carina begravs på kyrkogården i Västra Ämtervik - med utsikt över sjön Fryken- lördagen den 19 
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juni. 
Och Anders Banger får skaffa en annan codriver i Dackefejden när hans codriver Thomas 
Waldenström begraver sin mamma. 
För livet går trots allt vidare. 
 
Carina blev 55 år. 
Kistan kommer att bäras av rallyförare och nära vänner till familjen Waldenström. 
 
Carleric Johansson 
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